МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«30» апреля  2021 г. №  43 нг

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

       В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134    (зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской    Федерации
31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов  Минспорта
России   от  13   февраля  2018 г.   №123  (зарегистрирован    Минюстом   России
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный
№52710),
приказываю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Волгоградская область
Рукопашный бой
ГОРОХОВИЧ Александр Александрович

Министр О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 43  нг
От 30.04.2021 л.